
UCHWAŁA NR X/109/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości od Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko" sp. 
z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Augustów od Przedsiębiorstwa Transportowego 
"Necko" sp. z o. o. w Augustowie nieruchomości gruntowej o numerze geodezyjnym 709, położonej 
w Augustowie, obręb 1 o pow. 3,4549 ha, na której obecnie znajduje się miejskie składowisko odpadów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 77D89A90-76A1-47AC-BA62-4559ECABAD3C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Augustowa wnioskuje do Rady Miejskiej w Augustowie o wyrażenie zgody
na nabycie (w drodze kupna) od P. T. "Necko" sp. z o. o. na rzecz Gminy Miasto Augustów
nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 709, położonej w Augustowie, obręb 1 o pow.
3,4549 ha. Na powyższej nieruchomości znajduje się miejskie składowisko odpadów, które jest od
kilku lat nieczynne - zostało zrekultywowane. Nabycie terenu byłego składowiska odpadów
umożliwi Miastu sprawowanie kontroli nad zrekultywowanym składowiskiem, znajdującymi się
na nim odpadami, a także trwającym procesem po jego rekultywacji, w tym zapewnieniem jego
prawidłowego i niezakłóconego przebiegu, co gwarantuje zapewnienie ochrony środowiska w tym
zakresie.

Istotne znaczenie ma także okoliczność, iż składowisko odpadów jest położone nie tylko na
działce nr 709 stanowiącej własność Spółki, ale także częściowo zajmuje dwie sąsiednie działki
stanowiące własność Gminy Miasto Augustów. Oznacza to, że zakup działki gruntowej
nr 709 pozwoli także uregulować strukturę własnościową zamkniętego składowiska odpadów
i spowodować, że w całości znajdzie się ono na terenie stanowiącym własność Gminy.

Id: 77D89A90-76A1-47AC-BA62-4559ECABAD3C. Uchwalony Strona 1




